GMINA WIELGIE

ul. Starowiejska 8
87-603 Wielgie

woj. Kujawsko - Pomorskie Wielgie, dnia, 200720121,
tel.ifax 54 289 73 80
NIP: 466-032-653-51 REGON 910866583

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu. niecograniczonego na: Termomodernizacja budynkéw Zespolu
Placéwek Oswiatowych w Wielgiem 243992 - 2012; data zamieszczenia: 30.03.2012
Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamoéwien publicznych, udziela

odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Tres$é pytania 1:

Czy nalezy zastosowaé styropian EPS 70 040 fasada w opcji z frezem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje zastosowania plyt styropianowych 2z frezem o n/w
wla$ciwosciach.

WSPOLCZYNNIK PRZEWODZENIA CIEPLA
1= 0,040 W/mK (w temp. 200C) - wymagany
1=0,037 W/mK (w temp. 200C) - osiggany

CHLONNOSC WODY

Plyty styropianowe PS-E FS 15 naturalnie hydrofobowe. Chtonnos$¢ wody w pelnym
zanurzeniu po 24 godzinach:

wymagana - 1,80 %

osiggana - 0,65 %

PAROPRZEPUSZCZALNOSC
Ptyty styropianowe PS-E FS 15 przepuszczajace pare wodnag. Przepuszezalnoséé pary wodnej s
wynosi od 18 do 36 mg/(Pah m)

ODPORNOSC NA SCISKANIE

Napre¢zenia $ciskajace przy 10 % odksztatceniu wzglednym:
wymagane - 80,0 kPa

osiggane - 154,0 kPa

WYTRZYMALOSC NA ROZRY WANIE

Wytrzymalos¢ na rozrywanie sita prostopadtg do powierzchni plyty:
wymagana - 100,0 kPa

osigganab - 231,7 kPa

ZDOLNOSC SAMOGASNIECIA
Plyty styropianowe PS-E FS 15 jak wszystkie pozostate zgodnie z norma PN-B: 20130/99
posiadaja zdolnos¢ samogagdnigcia, tzn. gasng po odeieciu zrédia ptomienia ognia



Tresé pytania 2:

Styropapa do docieplenia stropow gr. 10 czy 15 cm?

Odpowiedz:
Gr. 10 cm

Tres¢ pytania 3:
Styropapa laminowana papg dwustronnie czy jednostronnie?

Odpowiedz: )
Zamawiajacy oczekuje pokrycia polaci dachowej styropapg dwustronnie laminowang

Tre§é pytania 4:

Tynk jako wyprawa clewacyjna jakiej ma by¢ struktury baranka czy kornik oraz jakiego

uziarnienia 2 czy 3 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje struktury typu baranek o uziarnieniu 2 mm.

Tresé pytania 5:

Pokrycie dachdéw przy zastosowaniu styropapy laminowane papa dwuwarstwowe czy

jednowarstwowe, jezeli dwuwarstwowe to prosze o podanie parametréw papy podktadowej

Odpowiedz:

Papa wierzchniego krycia o parametrach nie gorszych niz:

SKL.AD PAPY

1.Wktadka wiéknina poliestrowa o gramaturze 250 g/m2

2.Masa powlokowa asfalt modyfikowany SBS

DANE TECHNICZNE

3.Wady widoczne brak widocznych wad

4.Prostoliniowo$¢ maksymalna odchytka od prostoliniowosei nie powinna

przekracza¢ 10mm na 5,0m dhugosci

5.Wktadka wtoknina poliestrowa o gramaturze 250g/m2

6.Wodoszczelnos¢ wodoszezelna przy cignieniu 10 kPa ( 0,1 bar)

7. Wiasciwosci przy rozcigganiu maksymalna sita rozciagajgca wzdhuz 1100 N -+/-150N;
w poprzek 900 N +/-150N

8.Wydtuzenie przy rozcigganiv wzdtuz 60% ; w poprzek 60%

9.0dporno$¢ na niskg temp brak rys i peknigé w temperaturze -100C

10.0dporno$¢ na sptywanie przemieszczenie masy nie wieksze niz 2mm w temp. +1000C
11.0dpornos¢ na sztuczne gigtkosé po starzeniu -100C +/-30C; odpornosé na sptywanie po
starzenie starzeniu ( przesuniecie masy nie wigksze niz 2mm) w

temperaturze +1000C +/-100C



12.Przyczepno$¢ posypki maksymalny ubytek masy posypki 15%
13.Reakcja na ogien klasa E

Papa podkladowa gr. co najmniej 3,3 mm o parametrach nie gorszych niz:

SKLAD PAPY

1.Wkladka wtdknina poliestrowa o gramaturze 150 g/m2 +/-20g/m2

2.Masa powlokowa asfalt oksydowany z dodatkiem modyfikatora

DANE TECHNICZNE

3.Wady widoczne brak wad widocznych

4. Prostoliniowo$¢ maksymalna odchytka od prostoliniowosci nie powinna przekraczad
15mm na 7,5m diugosci

5.Wodoszczelno$¢ wodoszczelna przy cisnieniu 60 kPa ( 0,1 bar ) - typ T; 10kPa —typ A
6. Wiasciwosci przy rozcigganiu maksymalna sita rozciggajaca wzdhuz 650 N +100N;-50N ;
w poprzek 400 N +/-100N

7.Wydtuzenie przy maksymalnej wzdtuz od 30% do 40% ; w poprzek od 30% do 40%
sile rozciggajacej

8.0dpornos¢ na niskg temperature brak rys i peknie¢ w temperaturze -50C

9.0dpornos¢ na splywanie przemieszczenie masy nie wicksze niz 2mm w temp. +800C
10.Wytrzymatos¢ na rozdzieranie (gwozdziem) 250N +/-100N

Tres¢ pytania 6:

W SIWZ w rozdziale 4 widnieje zapis odnosnie wykonania co najmniej 1 roboty budowlanej
w skiad ktdrej wchodzi docieplenie $cian budynkéw o powierzchni min. 2000m2, czy
wystarczy zalgezy€ list referencyjny bez wyszezeg6lnienia ilosci m2 docieplenia, zawierajaca
kwote pordwnywalng z kwotg na sktadanej ofercie i wyszczegélnieniem zakresu robét, chyba
ze inwestor narzuci z gory okreslong kwote?

Odpowiedz:
Nalezy wykaza¢ roboty dociepleniowe z spetnieniem warunku minimalnej powierzchni

oczekiwane]j przez Zamawiajgcego.

Tresé pytania 7:

Zarébwno w przedmiarach, jak i w dokumentacji projektowej, stanowigcych zalgeznik do
SIWZ, w opisie izelacji stropodachéw podano, ze ma zostaé ona wykonana z ptyt
styropianowych o grubodci 10 cm, jednostronnie laminowanych papg podkladowg wraz z
pokryciem dwuwarstwowym z pap zgrzewalnych (podkladowej i nawierzchniowej). Zapisy
STWIOR méwig o wykonaniu izolacji styropianem grubosci 15 cm, dwustronnie
laminowanym papg podkladows na welonie szklanym P/64/1200 wraz z wykonaniem
dwuwarstwowego pokrycia z pap zgrzewalnych, przy czym usciSla si¢ w tych zapisach
parametry papy wierzchniego krycia (gr. 5,2 do 5,7). Nie okresla sic parametréw papy
podkladowej. W zwiazku z powyzszym, prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, czy
ocieplenie stropodachéw ma odbywacé si¢ poprzez zastosowanie styropianu laminowanego, o



ktorym mowa w zalgczonych do SIWZ projekcie i przedmiarach, czy wymienionego w
STWiOR?

Odpowiedz:
Odpowiedz na pyt. 5

Tresé pytania 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza inng technologie wykonania termomodernizacji dachu
polegajaca na przeprofilowaniu dachu przy pomocy ksztattek styropianowych
przymocowanych wraz z zasadniczym ociepleniem dachu do istniejgcego podtoza przy
pomocy kleju i lgcznikéw mechanicznych z zachowaniem istniejacego pokrycia z papy?
Takie rozwigzanie zabezpiecza obiekt przed zalaniem w trakcie przeprowadzonych robot oraz
eliminuje przerwy technologiczne zwigzane z dojrzewaniem szlichty cementowej na dachu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy moze dopusci¢ rozwigzanie réwnowazne pod warunkiem zaakceptowania go

przez Inspektora Nadzoru i Projektanta.
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